РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«24» октября 2018 года							№ 78
г. Краснокаменск

О разработке стратегии социально-экономического развития муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019-2025 г.г.

В соответствии со статьей 6, частью 2 статьи 39 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края разработать и представить на утверждение в Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в декабре 2018 г. стратегию социально-экономического развития муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019-2025 годы.
2. Настоящее решение направить Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района 				А.У. Заммоев

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района 					Б.Б. Колесаев